根据湖南省教育厅《关于做好湖南省 2025 年高职(高专)

院校单独招生工作的通知》(湘教发〔2024〕271 号)文件精

神，按照公平、公开、公正的原则，经学生本人申请，教务

处审核，伍泽宇等 6 名学生符合 2025 年单独招生考试免试

资格（具体名单见附件）。现将符合 2025 年单独招生考试

免试资格的考生名单予以公示。公示无异议后，由单独招生

工作领导小组审定符合 2025 年单独招生考试免试资格的考

生名单。

公示时间：2025 年 2 月 24 日至 2 月 26 日。

如对公示结果有异议，请在公示期内实名向以下部门反

映：

教务处联系人：邓林利，电话：15773270011；

纪检监察处联系人：毕业，电话：18707323533。

教务处

2025 年 2 月 24 日

附件：2025 年单独招生考试免试情况汇总表

序

号

姓

名

获奖项

目
获奖等级 发证机关

免试

内容
备注

1

伍

泽

宇

无人机

操控与

维护

荣获2024年度“楚怡杯”

湖南省职业院校技能竞

赛中职组二等奖

湖南省职业院

校技能竞赛组

委会

免职

业技

能测

试

按职业技能测试

满分计职业技能

测试成绩 300 分

2

李

俊

龙

无人机

操控与

维护

荣获2023年度“楚怡杯”

湖南省职业院校技能竞

赛中职组三等奖

湖南省职业院

校技能竞赛组

委会

免职

业技

能测

试

按职业技能测试

满分的 80%计职

业技能测试成绩

240 分

3

李

林

涛

无人机

操控与

维护

荣获2024年度“楚怡杯”

湖南省职业院校技能竞

赛中职组三等奖

湖南省职业院

校技能竞赛组

委会

免职

业技

能测

试

按职业技能测试

满分的 80%计职

业技能测试成绩

240 分

4
王

政

无人机

操控与

维护

荣获2024年度“楚怡杯”

湖南省职业院校技能竞

赛中职组三等奖

湖南省职业院

校技能竞赛组

委会

免职

业技

能测

试

按职业技能测试

满分的 80%计职

业技能测试成绩

240 分

5

蒲

泳

豪

无人机

操控与

维护

荣获2024年度“楚怡杯”

湖南省职业院校技能竞

赛中职组二等奖

湖南省职业院

校技能竞赛组

委会

免职

业技

能测

试

按职业技能测试

满分计职业技能

测试成绩 300 分

序

号

考生

姓名

入伍

地

退役时

间

退役

地
退役证编号

是否

立功
免试内容 备注

1 唐鹏
湖南

祁东

2024年9

月 1 日

西藏

拉萨

警退字第

2022414***

**

否
免文化

素质测试

按文化

素质测试满分

计文化素质测

试成绩 300 分